
UCHWAŁA NR  XXIX/ 338 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 marca 2013 r. 

  

w sprawie aktualizacji załącznika nr 1 do Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1 do  Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, uchwalonego Uchwałą 
Nr LVI/501/10 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
26 października 2010 roku. 

2. Zaktualizowany załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 


